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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11628021L

2. Data e Regjistrimit 28/04/2021
3. Emri i Subjektit Stanford Innovation Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Hyrja 1, 
Shkalla 1, Kati 3, Apartamenti 21 

123,238. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e programimit, ne gjuhe te ndryshme 
programim. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Rekrutim stafi per vete e per te tjere, 
Brenda e jashte vendit. Programim, krijim, zhvillim dhe 
mirembajtje software-sh. Zhvillim dhe prodhim te 
programeve kompjuterike aplikative ne te gjitha platformat, 
ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si dhe 
programeve kompjuterike te tjera ku ka kompetence apo 
kerkohet sherbimi. Vizualizim. Sistem sigurie. Implementim 
te sistemeve te adoptimit dhe pershtatje te programeve  
kompjuterike, te bazave te te dhenave, migrim i te dhenave 
dhe integrim i sistemeve. Instalim dhe konfigurim te 
infrastrukturave hardware, ndertimit dhe zbatimit te rrjeteve 
kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo sherbimeve te 
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lidhura me to, mirembajtje, azhornim, upgrade te sistemeve. 
Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, 
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Programim dhe 
zhvillim te aplikacioneve web-based. Auditim i sigurise se 
sistemeve informatike. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS),Servis dhe 
mirembajtje hardware. Analizimi i informacionit dhe 
proceseve te punes, shqyrtimi i nevojave ne fushen e TIK si 
dhe projektimi i zgjidhjeve kompjuterike (hardware, 
networking, programe kompjuterike "Software" apo 
sisteme). Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen 
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Konsulence menaxhimi, 
organizim biznesi, marketing analitik, strategjik dhe 
operacional ne fusha si: strategji, marketingu, sisteme 
informacioni dhe informatike. Projektim, krijim, zhvillim 
dhe mirembajtje website. Hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Krijim dhe administrim rrjetesh sociale si dhe te gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me ose plotesojne, direkt apo 
indirekt, aktivitetin e mesiperm etj. Dizenjim dhe zhvillim 
web-i. Dizajn grafikesh, projektim, krijim dhe marketing 
logosh, reklamash dhe publiciteti online. Konsulence 
menaxhimi, strategji, manaxhim projekti, marketing dixhital 
dhe konsulence marketingu dixhital. Programim, krijim, 
zhvillim dhe mirembajtje softweresh. Krijim dhe 
administrim rrjetesh sociale si dhe te gjitha aktiviteteve qe 
kane te bejne me ose plotesojne, direkt apo indirekt, 
aktivitetin e mesiperm etj. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te 
shtypshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, 
te shendetit publik dhe mjedisit. Perzgjedhje te klienteve 
potenciale nepermjet metodes se studimit te tregut me ane 
sondazhit.  Aktivitet ne fushen e arkitektures, funksionimi i 
nje zyre arkitekturore dhe te gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturen. Projektim Interior Design, per ambiente publike 
e private. Projekte arkitektonike, projektime interieri. 
Prodhimi dhe vizualizimi 3D. Regjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
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topogjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, 
projektim dhe zbatim ne fushen e ndertimeve. Projektim, 
instalim, mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, 
kunder zjarrit, ngrohjes dhe ventilimit. Organizim eventesh, 
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te 
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial. ShitBlerje, mirëmbajtje dhe riparime të pajisjeve 
dhe materialeve mjekësore etj. Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje. Importeksport, shumice e pakice i 
artikujve elektro – industrial.Trajnim, konsulence dhe 
asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Kembim valutor, 
Organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida 
turistike.. Ndertimi i Kornizes referuese Gjeodezike 
Shqiptare, ndertim dhe implementim te sistemeve 
referencuese gjeodezike. Aktivitete  ne fushen e spektaklit 
skenik dhe televiziv, ne deget,muzike,  dans klasik dhe 
modern; Prodhimi i programeve skeniko televizive qe lidhen 
drejtperdrejte me aktivitete te fushes se spektaklit skenik dhe 
televiziv.Veprimtari spektakli si dhe te gjitha veprimtarite e 
nevojshme per organizimin e tyre; Organizimin e 
ekspozitave dhe panaireve kombetare dhe nderkombetare, 
eventeve kulturore, te modes dhe artistike, te festave dhe 
pervjetoreve, te lojrave dhe aktiviteteve shlodhese dhe 
argetuese, te spektakleve dhe kohes se lire;Veprimtari te 
specializuar ne prodhimin, promovimin, tregetimin dhe 
distribucionin e muzikes dhe/ose videove muzikore 
(perfshire vinile, DVD, miziko kaseta etj., dhe veprimtarine, 
ne pergjithesi te etiketave diskografike;
Edlira Nikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraNikaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 36,97 Natyre: 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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